МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

(шестнадцатое заседание второго созыва)

от «05» апреля 2011 года  №83
Об утверждении положения об организации учета муниципального имущества Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области и порядке ведения реестра этого имущества
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 3 июля 1998 года N 696 "Об организации учета федерального имущества и ведения реестра федерального имущества», Постановления Правительства Ленинградской области от 25.03.1999 N 20 "Об организации учета государственного имущества Ленинградской области и порядке ведения реестра этого имущества», в соответствии с Федеральным законом "О бухгалтерском учете", Уставом Калитинского сельского поселения совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации учета муниципального имущества Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской и порядке ведения реестра этого имущества.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Сельская новь».
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его официального опубликования.
Глава  Калитинского сельского поселения
                  М.В.Кобылинский